Математика-10/04/2020
Наоѓа повеќе комбинации, на пр на колку начини може да се подредат три 
различни предмети?.
Активност -1
Поставувате  проблемски ситуации.  Редете производи 3 пред нив купенисега за викнд за нив со цена до 20 денари 
Активност -2 
Учениците цените на производите да ги претстават на 3 можни начини со монети 
И секој начин на секојпроизвод да гозапишат вотетратката 
Претходно производите да се нацртат 
Прво практичнода ја пресметат цената на секој производ со монети 
Активност -3  Самооценување  За запишаните начонина плаќење на сумата самите пред вас да проверат исамите дасе оценат со смајлови  ,ги имаворосица дасеизрезат илимозе дасе нацртат . Овој начин име познат ина училиште се оценуваа 

